d) Siue vol. VI. p. 698. sqq. nou. ed. vbi in nota j. iam plures citati codd. mss. — *Confectum Fabrici* infra in vol. XI. p. 352. sq. vet. ed. Editionibus ibid. memoratis addantur: *Constantini donatio* e graeco in latinum conuersa a *Bartholomeo Pincerno de monte ardito*, fine l. et a. 4. v. *Panzer.* A. T. IX. pag. 170. nr. 87. atque:

Donationis, quae Constantini dicitur, privilegium: *Barthol. Pincerno de monte ardito* ad *lullum* II. pont. max. interprete. *Laurentii Vallae.* — contra ipsum, vt falso creditum et ementitum privilegium declinatio; cum *Ulrichi Huttensi*, equitis Germani, ad Leonem X. Pont. Max. praefat. *Nicolaus de Cusa* Tit. sc̄i Petri ad vincula, de donatione Constantini: *Antonius archiep. Florentin.* de eadem re. *Hieron. Paulus Catthalanus*, I. V. D. ac cubicularius Alexandri VI. Pont. Max. de eadem donatione: sine a. l. et typogr. nota, in 8. *Hutteni* praefat. subscripta est: *ex arce Steckelberg. Cal. Decembr. 1517.* — codd. autem laudatis adde *Mosquens.* XLI. teste *Maitthaei* in notit. codd. gr. Mosq. pag. 322. et cod. *Meermann.* ex quo lect. a Fabriciano textu in vol. VI. cit. diuersas excerpit et posuit *Reitsius* in Suppl. ad Meerman. nouum thes. iuris civit. et can. p. 374. *Harl.*

μεν οις τῇ χρόνῳ ἔλε αποδεκάτωσιν. MS, in bibl. caesarea. *Lambec.* VI. pag. 37. sq. *Fabr.* Siue p. 84. *Kollar.* nr. 4. cod. XI. *Harl.*

8. *Tὰ ὁφίνια τὴς παλαιτῶν.* *Tὰ ὁφίνια τῆς μεγάλης ἐκκλησίας.* Catalogus officiorum aulae imperatoria et magnae ecclesiae CPolitanae S. Sophiae. id. p. 36. et 40. *Fabr.* In cod. Vindob. VII. nr. 10. *officia magnas eccles.* CPolit. S. Sophiae sine nomine auctoris. v. *Lambec.* VI. part. I. pag. 72. sq. qui, hunc catalogum, censet, diligenter conferendum esse cum aliis eiusdem generis catalogis in *Georg. Codini* libro de officiis magnae ecclesiae et aulae CPolitanae, gr. et lat. edito, cum obseruatt. et notis *Iac. Gretseri* et *Iac Goor.* Paris. 1647. fol. et *Kollarius* adnotat, hoc opuscolum *Constantino Harmenopulo* tribui inferius in cod. X. nr. 9. In hoc seilicet occurrit ar. 7. *Conſt. Harmenop.* catal. officiorum aulae CPol. nr. 9. autem eiusd. catal. officiorum magnae ecclesiae CPol. v. *Lambec.* VI. part. I. pag. 80. atque 81. *Kollar.* autem in nota et monet illos catalogos in bibl. caesar. pluribus occurrere exemplis, et iudicat, eos mereri, qui non modo cum aliis conserantur, sed etiam separatione efferantur in lucem. — Idem duo catalogi in cod. LI. nr. 28. v. *Lambec.* VIII. pag. 996. — ibid. p. 961. nr. 4. cod. XLVIII. cat. officior. magnae eccl. CPol. sed nomine Harmenopuli omisso. — Bini catal. in cod. *Barocc.* CXLIX. et *Paris.* in bibl. publ. codd. MCCCLX. ac tribus sequentibus, et MCCCLXXXVI. — *Venet.* in bibl. Marc. codd. CLXXXII. et CLXXXIII. v. cat. codd. gr. Marc. p. 105. *Harl.*